

Протокол 6 от 25.05.2023 об итогах закупа товаров способом запроса ценовых предложений к Объявлению № 6 от 12.05.2023

согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 04.06.2021 № 375 Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг.

г. Серебрянск

1. Председатель комиссии: Борбасов С.Е. – Главный врач КПП на ПХВ " Городская больница города Серебрянск района Алтай" УЗ ВКО
 Члены комиссии: Абдибекова А.Н. – юрист;
 Неустроева Е.А.- главный бухгалтер
 Секретарь комиссии: Агарина Ю.С. - специалист по государственным закупкам.

2. Провели закуп способом запроса ценовых предложений.
 Сумма Выделенная для закупа

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, международных непатентованных наименований закупаемых товаров, торговых наименований, краткая характеристика.	Техническая спецификация	Ед измер	Кол-во	Цена за единицу в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки с учетом стоимости всех необходимых сопутствующих услуг	Общая сумма утвержденная для закупки, в тенге	Место поставки	Сроки и условия поставки
1	Вода для инъекций 5 мл №10	Вода для инъекций 5 мл №10	амп	100	22,94	2 294	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
2	Дюфастон 10 мг №20 таблетки	Дюфастон 10 мг №20 таблетки	таб	500	308,99	154 495	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
3	Катетер Фолея 2-х ход. 20 FR Bioscare Budget	Катетер Фолея 2-х ход. 20 FR Bioscare Budget	шт	20	265,8670	5 317,34	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года

											заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
4	Контейнер одноразовый пластиковый для отходов класса Б для острых инструментов. Объём 1 л	Контейнер одноразовый пластиковый для отходов класса Б для острых инструментов. Объём 1 л	шт	100	375	37 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
5	Папаверина гидрохлорид Раствор для инъекций 2% 2 мл №10	Папаверина гидрохлорид Раствор для инъекций 2% 2 мл №10	амп	2500	42	105 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
6	Перекись водорода-DF 3%-100,0 мл	Перекись водорода-DF 3%-100,0 мл	флак	520	84,36	4 3867,2	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
7	Система в/в для переливания крови и кровезаменителей 18 G	Система в/в для переливания крови и кровезаменителей 18 G	шт	25	118,20	2 955	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
8	Тиамин хлорид 5% - 1,0 мл №10 ампул, раствор для инъекций	Тиамин хлорид 5% - 1,0 мл №10 ампул, раствор для инъекций	амп	1000	10,98	10 980	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
9	Платифиллина гидрохлорид 0,2% - 1,0 №10 раствор для инъекций	Платифиллина гидрохлорид 0,2% - 1,0 №10 раствор для инъекций	упк	20	1 450	29 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
10	Шприц 20,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	Шприц 20,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	6000	44	264 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
11	Шприц 5,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	Шприц 5,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	15000	16,5	247 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33				После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
12	Бинт 5 м*10 см	Бинт 5 м*10 см нестерильный	шт	800	69	55 200	г.Серебрянск,				После заключения договора.

	нестерильный								ул.Мира, 33	Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
13	Бинт 5 м*10 см стерильный	Бинт 5 м*10 см стерильный	шт	500	72	36 000			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
14	Бинт 7 м*14 см нестерильный	Бинт 7 м*14 см нестерильный	шт	800	130	104 000			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
15	Бинт 7 м*14 см стерильный	Бинт 7 м*14 см стерильный	шт	600	138	82 800			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
16	Марля медицинская отбеленная (плот. 30+/-2 г/м2, шир. 90 см) на бобинах	Марля медицинская отбеленная (плот. 30+/-2 г/м2, шир. 90 см) на бобинах	м пог	4000	80	320 000			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
17	Нить капрон плетёная ИАКПл-1/2-35-К*4 (1) 75 см Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	Нить капрон плетёная ИАКПл-1/2-35-К*4 (1) 75 см Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	шт	70	1 030	72 100			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
18	Нить капрон плетёная игл.-1/2-25-К*Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	Нить капрон плетёная игл.-1/2-25-К*Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	шт	70	1 030	72 100			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
19	Нить капрон плетёная Метрик 3 (усл. 2/0) 150 см	Нить капрон плетёная Метрик 3 (усл. 2/0) 150 см	мг	70	220	15 400			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
20	Нить кетгут простой 1/2-25-Р*3 (3/0) 75 см Метрик 3	Нить кетгут простой 1/2-25-Р*3 (3/0) 75 см Метрик 3	шт	70	850	59 500			г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
21	Нить Кетгут простой	Нить Кетгут простой М2 (усл. 2)	шт	70	1 030	72 100			г.Серебрянск,	После заключения договора.

	М2 (усл. 2) длиной 75 см игл. 1/2*20*К	длинной 75 см игл. 1/2*20*К							Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
22	Нить Кетгут простой М3 (усл. 2) длиной 150 см	Нить Кетгут простой М3 (усл. 2) длиной 150 см	шт	80	560	44 800		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
23	Нить Кетгут простой М6 (усл. 2) длиной 150 см	Нить Кетгут простой М6 (усл. 2) длиной 150 см	шт	25	560	14 000		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
24	Нить Кетгут простой Метрик 4 (USP 0) 150 см	Нить Кетгут простой Метрик 4 (USP 0) 150 см	шт	70	560	39 200		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
25	Нить лавсан плетёный зелёный М2 (3/0) 75 см игла коп. (HR-20)	Нить лавсан плетёный зелёный М2 (3/0) 75 см игла коп. (HR-20)	шт	25	1 080	27 000		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
26	Нить ПГА -лак плетёная 1/2 -25- К Метрик 2 (усл 3/0)/75 см	Нить ПГА -лак плетёная 1/2 -25- К Метрик 2 (усл 3/0)/75 см	шт	25	1 650	41 250		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
27	Нить шёлк плетёная Метрик 2 (3/0) 150см	Нить шёлк плетёная Метрик 2 (3/0) 150см	шт	25	1 100	27 500		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
28	Нить шелк плетёный М4 150см	Нить шелк плетёный М4 150см	шт	25	1 400	35 000		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
29	Нить шелк плетёный М4 75 см с режущей иглой М4	Нить шелк плетёный М4 75 см с режущей иглой М4	шт	70	2 100	147 000		г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
30	Нить шелк плетёный М	Нить шелк плетёный М 3 150см	шт	25	1 100	27 500		г.Серебрянск,	После заключения договора.

31	3 150см Нить шелк плетеный М3 с иглой режущей 75см	Нить шелк плетеный М3 с иглой режущей 75см	шт	25	2 100	52 500	ул.Мира, 33 г.Серебрянск, ул.Мира, 33	Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
32	Игла спинальная 18G*90 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 18G*90 мм для региональной анестезии	шт	5	4 000	20 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
33	Игла спинальная 20G*90 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 20G*90 мм для региональной анестезии	шт	5	4 000	20 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
34	Игла спинальная 22G*90 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 22G*90 мм для региональной анестезии	шт	5	4 000	20 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
35	Игла спинальная 25G*90 мм + 21G*38 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 25G*90 мм + 21G*38 мм для региональной анестезии	шт	5	4 000	20 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
36	Игла хирургическая 3В1 1,1*50	Игла хирургическая 3В1 1,1*50	шт	10	1 100	11 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
37	Игла хирургическая 5В1 1,0*25	Игла хирургическая 5В1 1,0*25	шт	10	1 100	11 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года

3. Ценовые предложения представили следующие потенциальные поставщики:

3	Катетер Фолея 2-х ход. 20 FR Biosage Budget	Катетер Фолея 2-х ход. 20 FR Biosage Budget	шт	20	250	5 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
5	Папаверина гидрохлорид Раствор для инъекций 2% 2 мл №10	Папаверина гидрохлорид Раствор для инъекций 2% 2 мл №10	уп	250	315	78 750	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
10	Шприц 20,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	Шприц 20,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	6 000	33	198 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
12	Бинт 5 м*10 см нестерильный	Бинт 5 м*10 см нестерильный	шт	800	60	48 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
14	Бинт 7 м*14 см нестерильный	Бинт 7 м*14 см нестерильный	шт	800	100	80 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
15	Бинт 7 м*14 см стерильный	Бинт 7 м*14 см стерильный	шт	600	110	66 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года

16	Марля медицинская отбеленная (плот. 30+/-2 г/м2, шир. 90 см) на бобинах	Марля медицинская отбеленная (плот. 30+/-2 г/м2, шир. 90 см) на бобинах	м пог	4 000	78	312 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
32	Игла спинальная 18G*90 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 18G*90 мм для региональной анестезии	шт	5	500	2 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года

ТОО «Медицинский центр «Лекарь»»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, лекарственного средства или медицинского изделия (международных непатентованных название или состав)	Торговое наименование лекарственного средства или медицинского изделия	Ед измер	Кол-во	Цена за единицу в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМ C 2020 до пункта (пунктов) доставки с учетом стоимости всех необходимых сопутствующих услуг	Сумма поставки в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМ C 2020 до пункта (пунктов) доставки, включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, на НДС и других налогов, платежей и сборов, другие расходы	Место поставки	Сроки и условия поставки
9	Платифиллина гидрохлорид 0,2% - 1,0 №10 раствор для инъекций	Платифиллина гидрохлорид 0,2% - 1,0 №10 раствор для инъекций	упк	20	1 140	22 800	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном

											количестве в течение 2023 года
11	Шприц 5,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	Шприц 5,0 мл 3-х компонентный стерильный одноразовый с иглой 22 G	шт	15 000	13,87	208 050	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года			
13	Бинт 5 м*10 см стерильный	Бинт 5 м*10 см стерильный	шт	500	62,5	31 250	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года			

ТОО «Арникафарм»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, лекарственного средства или медицинского изделия (международных непатентованных название или состав)	Торговое наименование лекарственного средства или медицинского изделия	Ед измер	Кол-во	Цена за единицу в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМ C 2020 до пункта (пунктов) доставки с учетом стоимости всех необходимых сопутствующих услуг	Сумма поставки в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМ C 2020 до пункта (пунктов) доставки, включая все расходы потещального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, на НДС и других налогов, платежей и сборов, другие расходы	Место поставки	Сроки и условия поставки
2	Дюфастон 10 мг №20 таблетки	Дюфастон 10 мг №20 таблетки	таб	500	290	145 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
36	Игла хирургическая 3В1 1,1*50	Игла хирургическая 3В1 1,1*50	шт	10	1 000	10 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в

ТОО «RuMa Farm»

											заявленном количестве в течение 2023 года
№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, лекарственного средства или медицинского изделия (международных непатентованных название или состав)	Торговое наименование лекарственного средства или медицинского изделия	Ед измер	Кол-во	Цена за единицу в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМ C 2020 до пункта (пунктов) доставки с учетом стоимости всех необходимых сопутствующих услуг	Сумма поставки в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки, включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, на НДС и других налогов, платижей и сборов, другие расходы	Место поставки	Сроки и условия поставки			
17	Нить капрон плетёная ИАКПл-1/2-35-К*4 Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	Нить капрон плетёная ИАКПл-1/2-35-К*4 (1) 75 см Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	шт	70	950	66 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года			
18	Нить капрон плетёная игл.-1/2-25-К*Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	Нить капрон плетёная игл.-1/2-25-К*Метрик 3 (усл. 2/0) 75 см	шт	70	950	66 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года			
19	Нить капрон плетёная Метрик 3 (усл. 2/0) 150 см	Нить капрон плетёная Метрик 3 (усл. 2/0) 150 см	мг	70	220	15 400	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года			
21	Нить Кетгут простой М2 (усл. 2) длиной 75 см игл. 1/2*20*К	Нить Кетгут простой М2 (усл. 2) длиной 75 см игл. 1/2*20*К	шт	70	950	66 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года			

									предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
22	Нить Кетгут простой М3 (усл. 2) длиной 150 см	Нить Кетгут простой М3 (усл. 2) длиной 150 см	шт	80	550	44 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
23	Нить Кетгут простой М6 (усл. 2) длиной 150 см	Нить Кетгут простой М6 (усл. 2) длиной 150 см	шт	25	550	13 750	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
24	Нить Кетгут простой Метрик 4 (USP 0) 150 см	Нить Кетгут простой Метрик 4 (USP 0) 150 см	шт	70	550	38 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
25	Нить лавсан плетёный зелёный М2 (3/0) 75 см игла коп. (HR-20)	Нить лавсан плетёный зелёный М2 (3/0) 75 см игла коп. (HR-20)	шт	25	1 000	25 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
26	Нить ПГА -лак плетёная 1/2 - 25- К Метрик 2 (усл 3/0)/75 см	Нить ПГА -лак плетёная 1/2 -25- К Метрик 2 (усл 3/0)/75 см	шт	25	1 500	37 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	

27	Нить шёлк плетёная Метрик 2 (3/0) 150см	Нить шёлк плетёная Метрик 2 (3/0) 150см	шт	25	1 000	25 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
28	Нить шелк плетеный М4 150см	Нить шелк плетеный М4 150см	шт	25	1 200	30 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
29	Нить шелк плетеный М4 75 см с режущей иглой М4	Нить шелк плетеный М4 75 см с режущей иглой М4	шт	70	1 500	105 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
30	Нить шелк плетеный М 3 150см	Нить шелк плетеный М 3 150см	шт	25	1 000	25 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
31	Нить шелк плетеный М3 с иглой режущей 75см	Нить шелк плетеный М3 с иглой режущей 75см	шт	25	1 500	37 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года

ТОО «BioHimLab»

№ лота	Наименование закупаемых фармацевтических услуг, лекарственного средства или медицинского изделия (международных непатентованных названия или состав)	Торговое наименование лекарственного средства или медицинского изделия	Ед измер	Кол-во	Цена за единицу в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМ С 2020 до пункта (пунктов) доставки с учетом стоимости всех необходимых сопутствующих услуг	Сумма поставки в тенге на условиях поставки DDP ИНКОТЕРМС 2020 до пункта (пунктов) доставки, включая все расходы потенциального поставщика на транспортировку, страхование, уплату таможенных пошлин, на НДС и других налогов, платижей и сборов, другие расходы	Место поставки	Сроки и условия поставки
20	Нить кетгут простой 1/2-25-Р*3 (3/0) 75 см Метрик 3	Нить кетгут простой 1/2-25-Р*3 (3/0) 75 см Метрик 3	шт	70	850	59 500	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
33	Игла спинальная 20G*90 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 20G*90 мм для региональной анестезии	шт	5	4 000	20 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
34	Игла спинальная 22G*90 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 22G*90 мм для региональной анестезии	шт	5	4 000	20 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года
35	Игла спинальная 25G*90 мм + 21G*38 мм для региональной анестезии	Игла спинальная 25G*90 мм + 21G*38 мм для региональной анестезии	шт	5	4 000	20 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33	После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в

												течение 2023 года	
												После заключения договора. Строго по предварительной заявке Заказчика в заявленном количестве в течение 2023 года	
37	Игла хирургическая 5В1 1,0*25	Игла хирургическая 5В1 1,0*25	шт	10	1 100	11 000	г.Серебрянск, ул.Мира, 33						

4. Информация о привлечении экспертов, представленных ими заключений - эксперты не привлекались

5. Организатор государственных закупок по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений решил:

Признать ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ» победителем по лотам 3,5,10,12,14,15,16,32. Произвести закуп у ТОО «АЛЪЯНС-ФАРМ». Заключить договор на сумму 790 250 тенге.

Признать ТОО «Медицинский центр «Лекарь» победителем по лотам 9,11,13. Произвести закуп у ТОО «Медицинский центр «Лекарь»». Заключить договор на сумму 262 100 тенге.

Признать ТОО «Арникафарм» победителем по лотам 2,36. Произвести закуп у ТОО «Арникафарм». Заключить договор на сумму 155 000 тенге.

Признать ТОО «RuMa Farm» победителем по лотам 17,18,19,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31 в соответствии с гл. 5 п. 14 ППРК 375 от 04.06.2021г. Произвести закуп у ТОО «RuMa Farm». Заключить договор на сумму 596 150 тенге

Признать ТОО «BioHimLab» победителем по лотам 20,33,34,35,37. Произвести закуп у ТОО «BioHimLab» Заключить договор на сумму 130 500 тенге

ТОО «Region16» лоты 19,22,23,24,27 отклонить в соответствии с гл.5 п14 ППРК 375 от 04.06.2021г.

ИП Акберді Уалихан лот 18 отклонить в соответствии с гл.5 п. 14 ППРК 375 от 04.06.2021г.

ТОО «Медицинский центр «Лекарь» лот 17 отклонить в соответствии с гл.5 п.14 ППРК 375 от 04.06.2021г.

Лоты 1,4,6,7,8 признать несостоявшимися.

Организатору государственных закупок - ККП на ПХВ " Городская больница города Серебрянск района Алтай" УЗ ВКО разместить текст настоящего протокола на интернет-ресурсе Заказчика.



С.Е. Борбасов

Председатель комиссии

А.Н. Абдибекова

Члены комиссии

Е.А. Неустроева

Ю.С. Агарина

Секретарь комиссии